

Årsredovisning

Curaz Zaras hälsofokus AB

559318-5456

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zara Ansari Hamadani
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades den 21 mars 2021 och registrerades den 20 maj 2021. Den huvudsakliga verksamheten är LPG-massage (bindvävsmassage med vacuumsug och rullar). Fokus ligger på hälsa med mottot "Vi sätter din hälsa i fokus - skönheten får du på köpet!". För framtiden finns möjlighet att komplettera företagets verksamhet med annan hälsorelaterad behandling, stressrelaterad rådgivning samt viss konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i VÄRMDÖ.

Händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats ytterligare under det gångna året. Sedan november 2021 bedrivs verksamheten i egen lokal om 90 kvm på Rehnsgatan 24, med utmärkt läge precis bredvid T-banestationen Rådmansgatan (uppgång Handelshögskolan). Lokalen håller dessutom god kvalitet för denna typ av verksamhet. Delar av lokalen hyrs ut till fristående aktörer som bedriver näraliggande verksamhet av hög klass.

Under våren gjordes ytterligare investeringar i lokalen och under sommaren gjordes en stor investering genom fördelaktigt inköp av den senaste LPG-modellen, en Alliance-maskin. I samband med detta rekryterades två nya medarbetare, vilka också genomgick Alliance-utbildning. Därmed kunde utbudet av LPG-tjänster breddas. En äldre maskin (Integral) kunde avyttras i slutet av året.

Företaget har tidvis under året känt av en vikande marknad. Anledningen kan sannolikt vara minskat utrymme för privat konsumtion, till följd av höga räntor och kraftig inflation. Detta har i viss mån kunnat pareras med olika kampanjer samt stärkt marknadsföring till trogna kunder genom nyhetsbrev. I slutet av året lyckades företaget också komma in på marknaden för friskvård till anställda.

Sammanfattningsvis har satsningen i de nya lokalerna blivit framgångsrik med stabil kundkrets mycket goda omdömen från de som genomgått behandling. Företagets nettoomsättning har ökat enligt plan. Redan detta andra helår kan företaget dessutom redovisa ett visst ekonomiskt överskott.

Framtidsutsikter

Företaget kraftsamlar på LPG-behandling, men utvecklar också den samlade verksamheten i salongen. Utöver reguljär LPG-behandling har det i de nya lokalerna skapats goda förutsättningar att erbjuda näraliggande behandlingar, liksom att anordna olika typer av tematiska arrangemang. Utökad samarbete med andra aktörer inom hälso/skönhetsbranschen, för vilka kvalitativ LPG-behandling är ett bra komplement, kan bli aktuella. Även samverkan med olika patientföreningar ligger i företagets framtidsplaner.

Slutord

Företagets tredje år har inneburit en fortsatt utveckling i en exklusiv lokal i bästa läge i centrala Stockholm. Omsättningen har stigit och kundnöjdheten har bibehållits på en mycket hög nivå; 4,9 på en femgradig skala! Stora investeringar har gjorts utifrån bedömningen att de är lönsamma på relativt kort sikt; 2-3 år. Den främsta framgångsfaktorn har varit ett fortsatt mycket gott kundbemötande!

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	1 300	1 040	250
Resultat efter finansiella poster	7	-21	-78
Soliditet %	2	64	79,5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	659 073	-21 384	662 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-666 954		-666 954
- Balanseras i ny räkning		-21 384	21 384	0
- Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
- Årets resultat			6 618	6 618
- Belopp vid årets utgång	25 000	-9 265	6 618	22 353

Föregående år har vanliga inlåning från aktieägare hanterats som Aktieägartillskott.

I år klassas dessa lån om till kort-resp långfristiga lån genom posten Återbetalning av aktieägartillskott.
Se även Not 5

I balanserat resultat ingår nu faktiska villkorade aktieägartillskott med 90.000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-9 265
Årets resultat	6 618
Summa	-2 647

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 647
Summa	-2 647

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 299 957	1 040 094
Övriga rörelseintäkter	239 565	351 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 539 522	1 391 355
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 559	-57 528
Övriga externa kostnader	-520 066	-644 092
Personalkostnader	-962 325	-671 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 536	-16 092
Övriga rörelsekostnader	0	-13 758
Summa rörelsekostnader	-1 508 486	-1 402 951
Rörelseresultat	31 036	-11 596
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 000	74
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 418	-9 862
Summa finansiella poster	-24 418	-9 788
Resultat efter finansiella poster	6 618	-21 384
Resultat före skatt	6 618	-21 384
Årets resultat	6 618	-21 384

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	695 000	695 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		695 000	695 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier	4	290 827	51 263
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		290 827	51 263
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		54 000	54 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		54 000	54 000
Summa anläggningstillgångar		1 039 827	800 263
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 863	80 761
Övriga fordringar		1	11 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 481	57 006
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		80 343	149 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 974	86 707
<i>Summa kassa och bank</i>		77 974	86 707
Summa omsättningstillgångar		158 317	236 238
SUMMA TILLGÅNGAR		1 198 144	1 036 501

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-9 265	659 073	
Årets resultat	6 618	-21 384	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 647	637 689	
Summa eget kapital	22 353	662 689	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	906 659	0
Summa långfristiga skulder	906 659	0	
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	2 250	0	
Leverantörsskulder	9 824	44 264	
Skatteskulder	4 776	0	
Övriga skulder	208 014	219 477	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 268	110 071	
Summa kortfristiga skulder	269 132	373 812	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 198 144	1 036 501	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner, inventarier	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Utgående anskaffningsvärden	695 000	695 000

Not 4 Maskiner ,inventarier 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	90 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	315 100	59 600
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-75 100
Utgående anskaffningsvärden	330 100	75 000
Ingående avskrivningar	-23 737	-9 387
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	9 000	1 742
Årets avskrivningar	-24 536	-16 092
Utgående avskrivningar	-39 273	-23 737
Redovisat värde	290 827	51 263

Not 5 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	906 659	0
-------------------------------------------------------------------------------------	---------	---

I F lån uppdelat i

Lån uppsett:

1, Omklassificering från AÄT, Lån lokal 666.954- amortering 12 mån 34.405 kr- = 632.909 kr

2, Lån fr AÄ 2023: 273.750 kr

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Helena Kraft.

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Zara Ansari Hamadani

Zara Ansari Hamadani

2024-05-30

Lars Bryntesson

Lars Bryntesson

2024-05-30